Dictus Willelmus domistadium situm ibidem inter hereditatem Franconis filii quondam Johannis Francken soen ex uno et inter hereditatem dicti Willelmi ex alio et quod domistadium continent et tendit ut (dg: d) supra dedit ad hereditarium censum Arnoldo filio quondam Engberti Styercken soen ab eodem hereditarie possidendum pro uno grosso antique domino nostro duci exinde solvendo etc atque pro hereditario censu quatuor librarum et X solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis et pro primo termino nativitatis Domini proxime futuro ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1178 f 220v 11 do 18-03-1389.

Tielmannus van Nederijnen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Tielmannus de Nederijnen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 220v 12 do 18-03-1389.

Voornoemde Arnoldus beloofde aan voornoemde Willelmus 25 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (zo 25-07-1389) te betalen.

Dictus Arnoldus promisit dicto Willelmo (dg: X) XXV Hollant gulden seu valorem ad Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 220v 13 do 18-03-1389.

Theodericus Rover zvw hr Johannes Rover ridder verklaarde dat Martinus Monic al het geld voldaan heeft, dat hij aan hem verschuldigd was voor een b-erfcijns van 24 oude schilden, aan voornoemde Martinus verkocht door Theodericus Rover.

O.

Theodericus Rover filius quondam domini Johannis Rover militis recognovit sibi per (dg: d) Martinum Monic fore satisfactum de tota pecunia quam sibi debebat de hereditario censu XXIIII aude scilde vendito dicto Martino et a dicto (dg: Martino) Theoderico Rover clamans inde quitum. Testes datum supra.

BP 1178 f 220v 14 do 18-03-1389.

Henricus gnd Coelborner en Johannes gnd Helvoert beloofden aan Henricus Venbossche 7 Hollandse gulden of de waarde en 6 Hollandse plakken met Sint-

Martinus aanstaande (do 11-11-1389) te betalen.

Henricus dictus Coelborner et Johannes dictus Helvoert promiserunt Henrico Venbossche septem Hollant gulden seu valorem (dg: ad Martini pro) et sex Hollant placken ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 220v 15 do 18-03-1389.

Rijxkinus zv Arnoldus Crulliart beloofde aan Johannes van den Berge en Rutgherus van den Grave 35 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1389) te betalen.

Rijxkinus filius Arnoldi Crulliart promisit Johanni van den Berge et Rutghero van den Grave XXXV Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 220v 16 do 18-03-1389.

Wellinus van Beke gaf uit aan Walterus gnd Yden soen een stuk land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Bruggen, tussen een gemene weg enerzijds en erfgoed van het klooster Sint-Clara in Den Bosch anderzijds, met zijn scoutuijn; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 1 zester rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, belast met voornoemde scoutuijn.

Wellinus de Beke peciam terre sitam in parochia de Roesmalen in loco dicto Bruggen inter comunem plateam (dg: u) ex uno et inter hereditatem conventus sancte Clare (dg: ex) in Busco ex alio #cum suis scoutuijn ad hoc de iure spectantibus# ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Waltero dicto Yden soen ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione unius sextarii siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie (dg: purif) nativitatis Domini et in Busco tradenda promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere exceptis dictis #scoutuijn# alter repromisit super omnia et habenda. Testes datum supra.

BP 1178 f 220v 17 do 18-03-1389.

Johannes van Dusel als meester van het leprozenhuis maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 40 schelling, die Marcelius Maes soen moet betalen aan voornoemd leprozenhuis.

T.

Johannes de Dusel tamquam magister domus leprosorum (dg: here) ex parte eiusdem domus hereditarium censum XL solidorum quem Marcelius Maes soen dicte domui solvere tenetur monuit de 3 annis. (dg: Testes) Testes datum supra.

BP 1178 f 220v 18 do 18-03-1389.

Petrus Loeder beloofde aan Johannes Scilder zvw Willelmus Scilder 8 mud hop, Bossche maat, met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389) te leveren.

Petrus Loeder promisit Johanni (dg: Scilder) Scilder filio quondam (dg: Joh) Willelmi Scilder octo modios hopen mensure de Busco ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 220v 19 do 18-03-1389.

Johannes Spiker zvw Theodericus Spiker ev Heijlwigis dv Katherina van Zoemeren gaf uit aan Willelmus zvw Henricus van den Rode een hoeve in Someren, die aan voornoemde Katherina behoorde, nu aan voornoemde Johannes behorend; de uitgifte geschiedde voor (1) de grondcijnzen, (2) een b-erfcijns van 3 pond gemeen pajment, (3) een b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Someren, en thans voor (4) een n-erfpacht van 6 mud 11 lopen

rogge, maat van Someren, met Lichtmis op voornoemde hoeve te leveren.

Johannes Spiker filius quondam Theoderici Spiker maritus et tutor legitimus ut asserebat Heijlwigis sue uxoris filie Katherine de Zoemeren quendam mansum situm in parochia de Zoemeren et qui mansus ad dictam Katherinam spectare consuevit cum suis attinentiis universis prout ad dictam Katherinam spectare consuevit et nunc ad dictum Johannem (dg: spectab) pro presenti dedit ad hereditariam paccionem Willelmo filio quondam Henrici van den Rode ab eodem hereditarie possidendum pro censibus minorum fundi et pro hereditario censu trium librarum communis pagamenti et pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de (dg: Busco) Zoemeren exinde prius solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione sex modiorum et XI lopinorum siliginis mesure de (dg: Bu) Zoemeren danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in supra dictum mansum tradenda ex premissis promittentes dictus Johannes et cum eo dicta Katherina cum tutore indivisi super omnia warandiam et aliam (dg: et a) obligationem deponere et alter repromisit promisit super omnia quod ipse dictos censum trium librarum et duorum modiorum siliginis perpetue taliter solvet sic quod dicto Johanni Spiker dampna exinde non eveniant. Testes Aa et Coptiten datum supra.